
SKUODO PRANCIŠKAUS ŽADEIKIO GIMNAZIJA 

2018 - 2019 mokslo metų 

mokyklinė  projektinių darbų konferencija „Pr. Žadeikio vardas mus įkvepia“ 

 

2019 – 02 – 26 

Pradžia   12.00,   201 kabinetas 

Komisijos pirmininkė – direktorės pavaduotoja ugdymui, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja 

metodininkė  Vida Stončaitienė 

Komisijos nariai -  direktorės pavaduotoja ugdymui, rusų kalbos mokytoja metodininkė Danutė 

Kazlauskienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė Bronislava Tamošauskienė,  

anglų kalbos mokytojas metodininkas Irmantas Viščiūnas, IT mokytoja metodininkė Laima 

Vainorienė,   biologijos mokytoja ekspertė Irena Kondrotienė,  kūno kultūros mokytoja metodininkė 

Daiva Veisienė. 

 

KŪRYBINIAI DARBAI 

 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas pavardė Klasė  Darbo pavadinimas  Darbo vadovas 

1 2 3 4 5 

1.  Oksana Petkutė 

 Ernesta Paulauskaitė 

IIIa 

 

,,Atverkime sielos duris 

poezijai‘‘ (poezijos vakaras 

skirtas Skuodo krašto poetės 

Danutės Paulauskaitės  kūrybai 

propaguoti) 

Laimutė Ronkaitienė 

 

2.  Viktorija Vaitilavičiūtė 

Jokšas Andrius 

IIIa 

III b 

,,Gyvenimo reliatyvumas 

atspindžiai mūsų kūryboje‘‘ 

Laima Vaitulevičienė 

3.  Raimonda Kervytė 

Greta Venclauskaitė 

IIIa 

 

,,Metų laikų metamorfozės 

kūrybiniuose darbuose‘‘ 

 

Laima Vaitulevičienė 

 

4.  Monika Letukaitė 

Budrikytė Kamilė 

IIIa 

III b 

,,Edukacinių veiklų pristatymas‘‘ Laima Vaitulevičienė 

 

5.  Egilė Stragytė 

 Brigita Balandytė 

Vilius Šličius 

Gražvydas Vaičkus

  

IIIa ,,Liuteroniški Skuodo istorijos 

puslapiai“ 

Laima Vainorienė 

Irena Nomgaudienė 

6.   Milinskaitė Emilė 

Mongirdaitė Evelina 

IIIb  Skuodiškiai apie Skuodą D. Markauskienė 

7.  Giedrius Žuolys 

Gabija Anužytė 

Rugilė Jackevičiūtė 

IIIb 

IIIc 

IIIc 

Skuodo žydų bendruomenės 

gyvenimas skuodiškių 

prisiminimuose. 

D. Markauskienė 

8.  Ruškys Eitvydas IIIb ,, Gatvės ir asmenybės“ D. Markauskienė 



Mantvydas Bertulis 

Martinkus Merūnas  

 

9.  Mikštaitė Paulina 

Dargytę Gintarė  

Šimkutė Deimantė 

Žukauskaitė Diana 

IIIb Šokių festivalis ,,Pasaulio tautų 

tradiciniai šokiai“ 
R. Pielikė 

 

REFERATAI 

 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas pavardė Klasė  Darbo pavadinimas  Darbo vadovas 

1 2 3 4 5 

1.  Rokas Mitkus IIIa Tik kas linksma ir įdomu apie 

skaičius ir figūras. 

Jovita Lukienė 

2.  Norkus Lukas III b Arklio motyvas tautosakoje D.Butkienė 

3.  Rolandas Latišas III c Matematikos istorija ir skaičių 

simbolika 

R. Valbasienė 

 

2019 – 02 – 27 

Pradžia  12.00,  201 kabinetas 

Komisijos pirmininkė – direktorės pavaduotoja ugdymui, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja 

metodininkė  Vida Stončaitienė 

Komisijos nariai -  direktorės pavaduotoja ugdymui, rusų kalbos mokytoja metodininkė Danutė 

Kazlauskienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė Bronislava Tamošauskienė,  

anglų kalbos mokytojas metodininkas Irmantas Viščiūnas, IT mokytoja metodininkė Laima 

Vainorienė,   biologijos mokytoja ekspertė Irena Kondrotienė,  kūno kultūros mokytoja metodininkė 

Daiva Veisienė. 

 

PROJEKTINIAI DARBAI 

 

Eil. 

Nr. 

Mokinio vardas pavardė Klasė  Darbo pavadinimas  Darbo vadovas 

1 2 3 4 5 

1.  Lina Baltonytė 

 Viktorija Ramonaitė 

IIIa Kaip kasdienis judėjimas, sveika mityba 

ir vanduo gali paveikti mano organizmą 

ir savijautą? 

D. Veisienė 

2.  Gabrielė Skurvydaitė 

Gintaras Šemeta 

IIIa Šiuolaikiniam jaunimui skaitymas – 

malonumas, bausmė ar neatrastos 

galimybės. 

L. Ronkaitienė 

3.  Asta Bružaitė IIIa S. Daukantas– Lietuvos  Herodotas ar L. Ronkaitienė 



Rūta Bertytė vargo pelė? 

4.  Marius Perminas 

Gabrielė Beniušytė 

IIIa ,,9 – 10 kl. matematika virtualioje 

aplinkoje‘‘ 

J. Lukienė 

L. Vainorienė 

5.  Greta Andriekutė IIIa Emigracija ir imigracija 

Skuodo rajono statistiniai emigracijos ir 

imigracijos tyrimai. 

Jovita Lukienė 

 

6.   Litvinaitė Laimutė 

Raišuotis Deividas  

IIIb  „Ar galima padėti?“ K. Petrulevičiūtė 

7.  Ruškys Eitvydas IIIb Skuodas po 1990 metų D. Markauskienė 

8.  Skurdauskaitė Eimantė 

Urbutytė Žyginta  

IIIb Žmogaus egzistencinės patirties 

perteikimas A. Šlepiko kūrinyje ,,Mano 

vardas Marytė“ 

B.Tamošauskienė 

9.  Justė Navickaitė 

Gabrielė Kasperavičiūtė 

III c Skuodo miesto pastatai ir gatvės XVI –

XXI a pradžioje 

I.Nomgaudienė 

10.   Rūta Škimelytė 

Ignė Pargaliauskaitė 

III c  Matematikos laimėjimai per šimtmetį R.Valbasienė 

11.  Simona Bertašiūtė 

Eglė Uni Intaitė 

III c Gimnazijos auklėtiniai, pasilikę gimtinėje I Nomgaudienė 

12.  Pijus Strakšys III c Monopolija I.Rutienė 

13.  Vaclovas Valinskis 

Vilius Knieža 

III c Skuodo rajono ūkininkų grūdinių kultūrų 

įvairovė, jų auginimo sąlygos ir reikšmė 

I.Kondrotienė 

 

2019 – 02 – 28 

Pradžia  12.00,  201 kabinetas 

Komisijos pirmininkė – direktorės pavaduotoja ugdymui, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja 

metodininkė  Vida Stončaitienė 

Komisijos nariai -  direktorės pavaduotoja ugdymui, rusų kalbos mokytoja metodininkė Danutė 

Kazlauskienė, lietuvių kalbos ir literatūros mokytoja metodininkė Bronislava Tamošauskienė,  

anglų kalbos mokytojas metodininkas Irmantas Viščiūnas, IT mokytoja metodininkė Laima 

Vainorienė,   biologijos mokytoja ekspertė Irena Kondrotienė,  kūno kultūros mokytoja metodininkė 

Daiva Veisienė. 

 

PROJEKTINIAI DARBAI 

 

Eil. Nr. Mokinio vardas pavardė Klasė  Darbo pavadinimas  Darbo vadovas 

1 1 2 3 4 5 

2  Iveta Girdžiūnaitė IIIa Muilo gamyba. Juneta Kubilienė 

3  Mantas Gadeikis 

Šleiniutė Viktorija 

IIIa 

III b 

Vitamino C kiekio nustatymas Juneta Kubilienė 

4  Lukošiūtė Roneta IIIb Mano šeimos bičių produktų kokybė ir 

reikšmė žmogaus sveikatai 

I. Kondr

otienė 

5  Sėlenytė Milda IIIb DNR išskyrimas iš svogūno I. Kondrotienė 



Zubaitė Eglė eksperimentavimo būdu 

6  Mantas Savickas 

Vilius Ramonas 

III c Šachmatų įtaka mokslui D.Valbasas 

7  Aurimas Būta III c Medžių pelenų cheminė sudėtis ir 

reikšmė organizmams 

I.Kondrotienė 

8  Ugnė Šimkutė 

Rugilė Kusaitė 

III c Šokolado cheminis tyrimas J.Kubilienė 

9  Simona Bertašiūtė 

Eglė Uni Intaitė 

III c Gimnazijos auklėtiniai, pasilikę 

gimtinėje 

I Nomgaudienė 

10  Aušrinė Janušaitytė III c Anglų kalbos svarba XXI amžiaus 

žmogui 

I.Viščiūnas 

11  Rūta Šakytė III c Kuo K. Donelaičio kūryba galėtų būti 

patraukli jaunam žmogui? 

B.Tamošauskienė 

12  Pijus Strakšys III c Monopolija I.Rutienė 

 

 

 


